
会員保護者各位 

                                                                      

2020年 5月 6日 

【スクール営業再開のお知らせ】 

平素よりジャパンスイミングスクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。         

緊急事態宣言発令に伴い、4月 17日（金）より臨時休校とさせていただいておりましたが、  

5月 7日（木）より下記の内容にて営業を再開させていただきます。                

今回の臨時休校につきましては、会員の皆様にご不便をおかけしましたことにお詫び申し上

げますとともに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く御礼申し上げます。       

なお、現在のところ会員の皆様ならびにスタッフに感染者は発生していないこともご報告させ

ていただきます。 

今回、休校期間中に館内の消毒を実施しました。今後はこれまで以上に各所の消毒を徹底

する他、（３密）対策を講じて参ります。また、会員の皆様におかれましてもご自身の健康管理

にご留意いただき、万が一、体調がすぐれない場合は施設の利用をお控えいただきますよう

お願い申し上げます。皆様の安全確保のため一部制限のある営業再開となりますが、ご理

解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

今後、政府の要請または社会情勢等により余儀なく営業内容の変更をする場合は、     

あらためてホームページ等でご案内させていただきます。 

記 

 

【営業再開日】 

2020年 5月 7日(木)より再開させていただきます。 

※4月度 3週目の授業と致します。 

（観音寺校は、5月 8日（金）より開始となります。） 

ジャパンスイミングスクール 


